
厚生労働省愛媛労働局委託若年者地域連携事業(受託運営会社:株式会社東京リーガルマインド)

参加者募集

求人票だけでは分からない企業・職場の魅力を見に行きましょう！
「こんな仕事もいいかも」、「働きやすそう」
・・・実際に見学して初めて分かる発見があります。

■ 訪問企業のご紹介 ■

職場見学ツアー

筆記用具、飲み物、マスク着用（任意）
※雇用保険を受給中の場合は雇用保険受給者証をお持ちください
服 装 服装は自由です。

＊ご提供いただいた内容は、若年者地域連携事業からの各種連絡・情報提供のために利用させていただくほか、セミナー参加者の実態調
査・分析のために利用させていただくことがあります。ご了承いただきますようお願いします。

参加
無料

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル

株式会社二宮工務店
松山支社

13：00 集合 東京リーガルマインド松山支社2F
13：15 ジャンボタクシーにて出発
17：00 解散 東京リーガルマインド松山支社1F

①対 象 おおむね35歳未満の求職中、またはこれから求職活動をされる方
（大学･短大･専門学校生・高校生等を含む）

②定 員 8名（先着）
③受付時間 月～金曜日 9：00～18：00（祝日・年末年始は休み）
④申込締切 開催日前日の12：00まで
⑤申込方法 電話・メール・HPいずれかでお申込いただき、

「氏名」「年齢」「連絡先電話番号」をお知らせください。

☆やむを得ず中止またはイベント内容を変更する場合がございますので、予めご了承ください。
☆詳細はわくわくワーク愛媛HPをご覧ください。

若年者地域連携事業(愛媛労働局委託事業)運営事務局
株式会社 東京リーガルマインド松山支社
TEL.070-1746-5335 FAX.089-987-8850
Mail: ehime-jakunen@lec.co.jp

https://jakunen-ehime.mhlw.go.jp/kengaku/
〒790-0003 愛媛県松山市三番町7丁目13-13ミツネビルディング2階(LEC松山本校)

問
合
せ

お
申
込
み
先

１社目 2社目

わくわくワーク愛媛で検索

当見学会参加は、雇用保険受給のための求職活動実績となります

2025年

7月23日
13:00～17:00

（水）

持
ち
物

13:30～14:30 15:30～16:30

垣本商事株式会社

二宮工務店は、創業６５年の歴
史を持ち、松山・宇和島エリア
を中心に、住宅・店舗や各種施
設の設計・施工、学校や公民館
などの公共建築物の施工を行っ
ている会社です。女性社員も多
く活躍しており若く元気のある
会社です。エリア内企業に先駆
けて完全週休二日制を導入。働
きやすさ向上や残業時間削減・
休暇取得率向上にも取り組んで
ます。

弊社は、昭和27年に農業用資材
全般を取り扱う商社「垣本商
店」として創業いたしました。
皆様の温かいご支援を賜り、お
かげさまで令和4年６月に創業
70周年を迎えることができまし
た。これからも、「皆様から信
頼される健全な企業を目指す」
を経営理念に掲げ、全従業員が
地域に根ざした企業活動を通じ
て、社会の発展に貢献できるよ
う努力してまいります。

https://jakunen-ehime.mhlw.go.jp/kengaku/

